2

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2024 г.                                                                                          № 482

город Борзя

Об утверждении перечня объектов, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», с пунктом 4 части 2 статьи 16 Федерального закона  Российской Федерации от 22 ноября 1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Законом Забайкальского края от 26 декабря 2011 года № 616-ЗЗК «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Забайкальского края», ст. 33 Устава администрации муниципального района «Борзинский район», администрация муниципального района «Борзинский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания.
	2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования.
 	3.Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Ведомости муниципального района «Борзинский район», на сайте администрации муниципального района «Борзинский район» и направить в Региональную службу по тарифам и ценообразованию Забайкальского края.

Глава муниципального района Борзинский район»                           Р.А.Гридин
Приложение
                        УТВЕРЖДЕНО                                                                             постановлением администрации
                                                                                муниципального района
                                                                                «Борзинский район»
										    от 28 декабря  2024 г. № 482

Перечень
объектов, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания

	№
п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение

	Остановочные пункты движения пригородных железнодорожных поездов

	1. Городское поселение «Борзинское»

	1.
	Остановочный пункт
(станция Зун-Торей)
	674600, Забайкальский край, Борзинский район,
рзд. Зун-Торей,ул. Перронная

	2. Городское поселение «Шерловогорское»

	2.
	Остановочный пункт
 (станция Шерловая)
	674601, Забайкальский край, Борзинский район,пгт. Шерловая гора, ул. Линейная

	3.
	Остановочный пункт
(станция Шахтерская)
	674601, Забайкальский край, Борзинский район,
ст. Шахтерская

image1.wmf